SPYGNAYL.

Et c de empc. et expend. in ostio Tesaurii.

Et nichil rem.

BORDENAYL.

Et iiij^g de rem.

Et rem iiij^g Bordnayl.

LEDENAYL.

Et iiij^g de rem.

Et rem. iiij^g Ledenayl.

LATHNAYL.

Et ^l recep. de empcione et expend. circa
domos Braylegh et mag. Roberti et aliorum
domorum.

Et nichil rem.

CAIX.

Et xij quart. iiiij bux^{sc}ell. de empc.

De quibus in expens. claustr^fi x quart. In
expens. domorum Braylegh et Camere Mag. Roberti
ij quart. iiiij bux^{sc}.

Et nichil rem.

SABUL.

Et xvj Summag. Sabuli de empcione.

De quibus in expens. claustr. xij Summa.

Et rem. iiiij Summag. Sabuli.

CRESTES.

Et ix dosanes de Crestes de empcione.

De quibus in exp. domorum diversarum viij
dosane ij Crestes.

Et rem. x Crestes.

PLAUST.

Et ij de rem.

Et rem. ij plaust.

CERA.

Et iiij lib. cer. res^c. de empcione. In cera

Braylegh sustinend. per temp. Compoti j lib.

Et rem ij lib. cere.

FERRUM.

Et lxviiij lib ferr. de empcione. Et expend. in
fenestris vitreis claustri.

Et nichil rem.

Roll No. 2645.

1383 - 1384.

EXON.

Computus Walteri Exebrigge capell. custodis operis
ecclesie B. Petri ibidem a dominica prox. ante festum S.
Mich. anno domi. Mill. ^{mo}ccc . ^olxxxiiij . usque ad dominicam
(in passione in xla. crossed out). prox. post festum Annun^{tionis}
Dom. Anno domini mill. ^{mo}ccc . ^{to}lxxxiiij . videlicet per
viginti sex. septimanas integras.

ARRERAGIUM, NICHIL.

Idem debet de arrer. ultim. compt. nichil.

REDDITUS DOMOR^{UM} RIC. BRAYLEGH ET QUARUNDEM A^{UM} LIAR^{UM} AD
FABRICAM ECCLESIE PERTINENCIUM.

Idem r. de xs. de redd. domorum habitacionis mag.
Scolarum pro vj annis vz. pro term. Mich. et Nat. dom. Et
vs. de. redd. Joh. Mably pro term. pred. Et de iijs. iiijd.
de redditu Joh. Baker in qua ~~duo~~ ^{anno dudum} inhabitabit Joh. Stoke.
pro predict. term. Et vs. de redd. domorum Alicie quam tenuit
Ce
Eccilia pro predict. term. Et de redd. Johannis Webber et
Baldewini Tailleur nichil ad huc quia debent nichil ad
festum S. Joh. Baptiste. Et de redd. domorum Edwardi Gyst
et Joh. Pers pro predict. term. viijs.

Summa. xxxjs. iiijd.

RECEPCIO DENAR.

Et de xlviij. li. vjs. viiijd. rec. de Senescall. Scacc.
per indent. inter eosdem confect. Et de xxxs. pro j. pr.
rot. vendit. Walt. atte Wode. Item pro uno pr. rot. vendit.

De redditu
conferand. in
compto sequent.
ad festum Sancti
Johannis.

alii homini ~~xxx~~iijs. iijjd. Item pro Porta S. Martini
 vendit. ^{domino} ~~domo~~ Willelmo Feriby Canonico xiijs. iijjd. Item
 pro meremio dom^uis de Calunderay vendit. Rogero Webber iijj.
 xs. Item in petr. tegul. vendit. Johanni To^kber pro iij. m^l
 iijs. xjd. Item de meliore pet. tegul. vendit. Joh. Cosse pro
 di. m^l xvd. Item de Petris peior vendit. ^{domino} Willelmo
 Donnebrige pro vj m^l viijjd. Item pro ^{peior.} ~~petr.~~ petr. tegul.
 vendit. Johanni Carpenter iijjd. Item pro vetere meremio
 vendit. Joh. Smyth xxd. Item pro ij truncis et veter^es ostio
 vendit. Cheyne canonico xxd. Item pro vetere meremio vendit.
 Andr. Lymnour xiiijjd. Item in vetere meremio vendit. Laurenc.
 clerico de Bredeho^cth. v^d§. Item pro vetere meremio vendit.
 Rob. Lesyngham viijjd.